Mẫu số 17/PTHA

	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

LỆNH XUẤT KHO

Số: ……………….

Ngày...... tháng …… năm …..

Họ tên người nhận:

Chức vụ, đơn vị:

Lý do xuất kho:

Thời gian xuất:

	Số TT
	Tên tang vật, tài sản
	Mã số
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đặc điểm
	Ghi chú

	Theo chứng từ
	Thực xuất

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	E
	G

Tổng số: ……………… Khoản ……………………vật./.

	TRƯỞNG PHÒNG